16.09.2019Г. №158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЕ ЗОНИРОВАНИЕ В ВИДИМСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2020-
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Видимского муниципального образования, администрация Видимского городского поселения

П ОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Территориальное планирование и градостроительное  зонирование в Видимском  городском поселении на 2020 - 2025 гг.» (приложение № 1).
         2. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Видимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Видимского

городского поселения                                                           С.З. Гаталюк

 Рассылка: в дело-2, отдел АиГ-1
 Плюснина Е.А., тел. 69-2-42